КОНТРОЛЬНО – СЧЕТНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«Тес-Хемский кожуун Республики Тыва»

Протокол

заседания коллегии контрольно-счетного органа муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва»
«20 » января 2015 г.                                                                          с. Самагалтай

                                                                           № 01
Председатель: Соян Б.К. – председатель Контрольно – счетной органа муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва»

Присутствовали:

                 члены коллегии:  Дандаа С.С., Дарыма Ж.Г.
                 секретарь коллегии КСО: Дандаа С.С.
Приглашенные:

 Глава-Председатель Хурала представителей  муниципального района «Тес-Хемский кожуун РТ» Санаа Х-М.Д. и главный специалист Хурала представителей Одекей Ч.М.
 Повестка дня:

1. Об утверждении положение о коллегии Контрольно-счетного органа муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва».
2. О внесении изменений в план работы Контрольно-счетного органа на 2015 год.
3. Разное.
Выступила  Председатель коллегии КСО муниципального района «Тес-Хемский кожуун РТ» Соян Байлакмаа Каадыровна:
- «Добрый день уважаемый Хая-Маадыр Делгер-оолович,  коллеги и приглашенные!  На сегодняшней первой заседании коллегии КСО кворум имеется, к рассмотрению вопросов по повестке дня Коллегии прошу приступить».

               1. Об утверждении положение о коллегии Контрольно-счетного органа муниципального района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва».

      Подготовлен: Соян Б.К. – председатель КСО
РЕШИЛИ: Утвердить  («За»—3, «против» —  0, «воздержался» — 0)
   2. О внесении изменений в план работы Контрольно-счетного органа на 2015 год.
Подготовлен: Соян Б.К. – председатель КСО
РЕШИЛИ:  Утвердить  («За»—3, «против» —  0, «воздержался» — 0)
3. Разное.

4. Соян Б.К.- У кого какие вопросы?  Если вопросов нет, спасибо всем, на этом закончили сегодняшнюю заседанию.

Председательствующий                                                        Соян Б.К.
Секретарь                                                                                Дарыма Ж.Г.